
  

 

 
 

            

   
 

    Školení pro dobrovolníky 2024 

 
Níže v tabulce naleznete seznam plánovaných školení pro dobrovolníky.  

On-arrival školení by se měli dobrovolníci účastnit co nejdříve po svém příjezdu do hostující 
organizace. Mid-term školení vždy navazuje na On-arrival školení. Dobrovolníky přihlašujete na obě 
školení zároveň. 

Školení jsou pro dobrovolníky povinná. Dobrovolníky přihlašujte ve chvíli, kdy znáte jejich jméno, 
nejpozději měsíc před školením. Přihlášení dobrovolníci poté na svůj email obdrží podrobnější 
informace o konání konkrétního školení.  

 

Registrace je závazná. Zrušení registrace účastníka později, než dva měsíce před školením může mít 
negativní vliv na celkové hodnocení managementu projektu.  

Školení se může zúčastnit vždy maximálně 5 dobrovolníků z jedné organizace. V případě potřeby 
vyššího počtu dobrovolníků prosím vždy konzultujte.  

S dotazy kontaktujte Lenku Martinákovou (lenka.martinakova@dzs.cz) nebo Marii Holeňovou 
(marie.holenova@dzs.cz). 

  
Název školení  

 
Termín  

 
Navazující 

školení  

 
Termín 

 
Přihlášení na 

dvojici školení 

On-arrival 6 8.-12.4.2024 Mid-term 6  26.-30.8.2024 ZDE 

On-arrival 7 10.-14.6.2024 Mid-term7 9.-13.9.2024 ZDE 

 

Další On-arrival školení jsou plánovaná na září. 

https://dzs.attendu.com/event/8cae0ac85373197075bd3604/?p=659eaf30a8ea57b0144945d3&lang=cs
https://dzs.attendu.com/event/7586ed3295c9198bebe62cdb/?p=659eb583a3d06ed7b82a3704&lang=cs

